

Реконструкція приміщень пульмонологічного відділення по вул.Хмельницького шосе,96 в м.Вінниця (коригування) *(продовження)*  
2/19

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02**  
на Водопостачання та каналізація  
Пульмонологічне відділення

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 779,02748 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,47526 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 120,40802 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 серпня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч.. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн.   |                                          | Загальна вартість, грн. |                     |                       | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                   |
|------------|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------------------------|------------------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|-----------------------------------------|-------------------|
|            |                               |                                                                                                            |                   |           | Всього                      | експлуатації<br>машин                    | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                   |
|            |                               |                                                                                                            |                   |           |                             |                                          |                         |                     |                       | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |                   |
|            |                               |                                                                                                            |                   |           | заробітної<br>плати         | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати |                         |                     |                       | на одини-<br>цю                         | всього            |
| 1          | 2                             | 3                                                                                                          | 4                 | 5         | 6                           | 7                                        | 8                       | 9                   | 10                    | 11                                      | 12                |
|            |                               | <b>Розділ 1. Демонтаж</b>                                                                                  |                   |           |                             |                                          |                         |                     |                       |                                         |                   |
| 1          | КБ16-7-1<br>к=0,4             | Демонтаж трубопроводів водопостачання<br>зі сталевих водогазопровідних<br>оцинкованих труб діаметром 15 мм | 100м              | 0,5       | <u>1826.56</u><br>1826,56   | -                                        | 913,28                  | 913,28              | -                     | <u>22.1080</u><br>-                     | <u>11.05</u><br>- |
| 2          | КБ16-7-6<br>к=0,4             | Демонтаж трубопроводів водопостачання<br>зі сталевих водогазопровідних<br>оцинкованих труб діаметром 50 мм | 100м              | 0,16      | <u>2346.74</u><br>2346,74   | -                                        | 375,48                  | 375,48              | -                     | <u>28.4040</u><br>-                     | <u>4.54</u><br>-  |
| 3          | КБ16-5-2<br>к=0,4             | Демонтаж трубопроводів із чавунних<br>каналізаційних труб діаметром до 100 мм                              | 100м              | 0,08      | <u>4363.23</u><br>4363,23   | -                                        | 349,06                  | 349,06              | -                     | <u>50.5120</u><br>-                     | <u>4.04</u><br>-  |
| 4          | КР15-2-3                      | Демонтаж кранів водорозбірних                                                                              | 100шт             | 0,02      | <u>2063.68</u><br>2063,68   | -                                        | 41,27                   | 41,27               | -                     | <u>28.2000</u><br>-                     | <u>0.56</u><br>-  |
| 5          | КР15-3-2                      | Демонтаж мийок чавунних                                                                                    | 100к-т            | 0,01      | <u>7486.31</u><br>7486,31   | -                                        | 74,86                   | 74,86               | -                     | <u>102.3000</u><br>-                    | <u>1.02</u><br>-  |
| 6          | КР15-3-4                      | Демонтаж ванн чавунних                                                                                     | 100к-т            | 0,01      | <u>19899.11</u><br>19899,11 | -                                        | 198,99                  | 198,99              | -                     | <u>271.9200</u><br>-                    | <u>2.72</u><br>-  |
| 7          | КР15-3-3                      | Демонтаж унітазів зі змивними бачками                                                                      | 100к-т            | 0,06      | <u>10746.48</u><br>10746,48 | -                                        | 644,79                  | 644,79              | -                     | <u>146.8500</u><br>-                    | <u>8.81</u><br>-  |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                                | 4        | 5    | 6        | 7     | 8              | 9       | 10     | 11      | 12    |
|----|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|----------|-------|----------------|---------|--------|---------|-------|
| 8  | КР15-3-1               | Демонтаж раковин [умивальників]                                                                                                  | 100к-т   | 0,12 | 4469,83  | -     | 536,38         | 536,38  | -      | 61.0800 | 7.33  |
|    |                        |                                                                                                                                  |          |      | 4469,83  | -     |                |         | -      | -       | -     |
| 9  | КБ17-1-10<br>κ=0,4     | Демонтаж піддонів душових чавунних і<br>сталених мілких                                                                          | 10компл. | 0,2  | 506,23   | -     | 101,25         | 101,25  | -      | 6.4960  | 1,3   |
|    |                        |                                                                                                                                  |          |      | 506,23   | -     |                |         | -      | -       | -     |
|    |                        | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                                 |          |      |          |       | 3235,36        | 3235,36 | -      |         | 41,37 |
|    |                        |                                                                                                                                  |          |      |          |       |                |         | -      |         | -     |
|    |                        | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                    |          |      |          |       | 3235,36        |         |        |         |       |
|    |                        | в тому числі:                                                                                                                    |          |      |          |       |                |         |        |         |       |
|    |                        | всього заробітна плата, грн.                                                                                                     |          |      |          |       | 3235,36        |         |        |         |       |
|    |                        | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                  |          |      |          |       | 1273,24        |         |        |         |       |
|    |                        | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                             |          |      |          |       | 1,79           |         |        |         |       |
|    |                        | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                              |          |      |          |       | 229,39         |         |        |         |       |
|    |                        | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                            |          |      |          |       | <b>4508,60</b> |         |        |         |       |
|    |                        | -----                                                                                                                            |          |      |          |       |                |         |        |         |       |
|    |                        | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                       |          |      |          |       | <b>4508,60</b> |         |        |         |       |
|    |                        | <b>Розділ 2. Бойлерна</b>                                                                                                        |          |      |          |       |                |         |        |         |       |
| 10 | КБ18-5-3               | Установлення водопідігрівників ємкісних<br>місткістю до 4 м3                                                                     | шт       | 2    | 4588,50  | 80,22 | 9177,00        | 7352,52 | 160,44 | 46.0800 | 92,16 |
|    |                        |                                                                                                                                  |          |      | 3676,26  | 3,32  |                |         | 6,64   | 0,0400  | 0,08  |
| 11 | С130-9<br>варіант 3    | Аппарати водонагрівальні побутові ємнісні<br>300 л.                                                                              | шт       | 2    | 37439,99 | -     | 74879,98       | -       | -      | -       | -     |
|    |                        |                                                                                                                                  |          |      | -        | -     |                |         | -      | -       | -     |
| 12 | КБ18-13-1              | Установлення насосів відцентрових з<br>електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т                                                   | шт       | 1    | 2312,39  | 29,68 | 2312,39        | 1700,91 | 29,68  | 21.3200 | 21,32 |
|    |                        |                                                                                                                                  |          |      | 1700,91  | 1,23  |                |         | 1,23   | 0,0148  | 0,01  |
| 13 | С130-508<br>варіант 1  | Насос 20/4 ЕМ                                                                                                                    | шт       | 1    | 7720,37  | -     | 7720,37        | -       | -      | -       | -     |
|    |                        |                                                                                                                                  |          |      | -        | -     |                |         | -      | -       | -     |
| 14 | КБ18-15-1<br>заст      | Установлення гідроакумулятора                                                                                                    | шт       | 1    | 953,92   | 17,65 | 953,92         | 929,48  | 17,65  | 11.2500 | 11,25 |
|    |                        |                                                                                                                                  |          |      | 929,48   | 0,73  |                |         | 0,73   | 0,0088  | 0,01  |
| 15 | С130-254<br>варіант 1  | Гідроакумулятор 50л.                                                                                                             | комплект | 1    | 2815,41  | -     | 2815,41        | -       | -      | -       | -     |
|    |                        |                                                                                                                                  |          |      | -        | -     |                |         | -      | -       | -     |
| 16 | КБ18-20-7              | Установлення вузлів насосів                                                                                                      | шт       | 2    | 851,26   | -     | 1702,52        | 1530,84 | -      | 10.0700 | 20,14 |
|    |                        |                                                                                                                                  |          |      | 765,42   | -     |                |         | -      | -       | -     |
| 17 | С130-227<br>варіант 1  | Змішувач термостат DN25 1 1/4* 30-70C                                                                                            | шт       | 1    | 7995,42  | -     | 7995,42        | -       | -      | -       | -     |
|    |                        |                                                                                                                                  |          |      | -        | -     |                |         | -      | -       | -     |
| 18 | КБ16-15-1              | Установлення вентилів, засувок, затворів,<br>клапанів зворотних, кранів прохідних на<br>трубопроводах із труб діаметром до 25 мм | шт       | 13   | 269,51   | 19,65 | 3503,63        | 2528,37 | 255,45 | 2.4100  | 31,33 |
|    |                        |                                                                                                                                  |          |      | 194,49   | 0,81  |                |         | 10,53  | 0,0098  | 0,13  |
| 19 | С113-752<br>варіант 33 | Кран шар. В/В 3/4"                                                                                                               | шт       | 3    | 592,15   | -     | 1776,45        | -       | -      | -       | -     |
|    |                        |                                                                                                                                  |          |      | -        | -     |                |         | -      | -       | -     |

| 1                                                | 2                      | 3                                                                          | 4            | 5   | 6                         | 7                     | 8         | 9        | 10                     | 11                       | 12                    |
|--------------------------------------------------|------------------------|----------------------------------------------------------------------------|--------------|-----|---------------------------|-----------------------|-----------|----------|------------------------|--------------------------|-----------------------|
| 20                                               | C113-752<br>варіант 9  | Кран шар. В/В 1/2"                                                         | шт           | 2   | <u>308.03</u>             | -                     | 616,06    | -        | -                      | -                        | -                     |
| 21                                               | C113-752<br>варіант 10 | Кран шар. В/В 1 1/4"                                                       | шт           | 8   | <u>656.45</u>             | -                     | 5251,60   | -        | -                      | -                        | -                     |
| 22                                               | КБ18-21-3              | Установлення фільтрів для очищення<br>води у трубопроводах діаметром 40 мм | 10шт         | 0,2 | <u>1434.85</u><br>1190,32 | <u>210.58</u><br>8,72 | 286,97    | 238,06   | <u>42.12</u><br>1,74   | <u>14.9200</u><br>0,1050 | <u>2.98</u><br>0,02   |
| 23                                               | C1630-105<br>варіант 1 | Фільтр мех.оч. 3/4"                                                        | шт           | 1   | <u>247.54</u>             | -                     | 247,54    | -        | -                      | -                        | -                     |
| 24                                               | C113-752<br>варіант 11 | Фільтр мех.оч. 1 1/4"                                                      | шт           | 1   | <u>805.25</u>             | -                     | 805,25    | -        | -                      | -                        | -                     |
| 25                                               | КБ16-15-1              | Установлення клапанів запобіжних на<br>трубопроводах діаметром до 25 мм    | шт           | 1   | <u>269.51</u><br>194,49   | <u>19.65</u><br>0,81  | 269,51    | 194,49   | <u>19.65</u><br>0,81   | <u>2.4100</u><br>0,0098  | <u>2.41</u><br>0,01   |
| 26                                               | C113-752<br>варіант 12 | Клапан запобіжний ВВ 1" * 6 бар                                            | шт           | 1   | <u>1211.08</u>            | -                     | 1211,08   | -        | -                      | -                        | -                     |
| 27                                               | КБ16-18-1              | Установлення клапанів зворотніх                                            | шт           | 5   | <u>194.97</u><br>153,18   | <u>10.03</u><br>0,42  | 974,85    | 765,90   | <u>50.15</u><br>2,10   | <u>1.9200</u><br>0,0050  | <u>9.6</u><br>0,03    |
| 28                                               | C1545-314<br>варіант 3 | Клапан зворотній 3/4"                                                      | шт           | 2   | <u>223.67</u>             | -                     | 447,34    | -        | -                      | -                        | -                     |
| 29                                               | C1545-314<br>варіант 4 | Клапан зворотній 1"                                                        | шт           | 1   | <u>300.34</u>             | -                     | 300,34    | -        | -                      | -                        | -                     |
| 30                                               | C1545-314<br>варіант 5 | Клапан зворотній 1 1/4"                                                    | шт           | 2   | <u>425.34</u>             | -                     | 850,68    | -        | -                      | -                        | -                     |
| 31                                               | КБ18-22-3              | Установлення манометрів                                                    | комплек<br>т | 5   | <u>42.76</u><br>42,76     | -                     | 213,80    | 213,80   | -                      | <u>0.5100</u>            | <u>2.55</u>           |
| 32                                               | C1630-113<br>варіант 1 | Манометр 63 О1/4" В 10 бар                                                 | комплект     | 5   | <u>263.91</u>             | -                     | 1319,55   | -        | -                      | -                        | -                     |
| 33                                               | КБ18-22-4              | Установлення термометрів в оправі<br>прямих та кутових                     | комплек<br>т | 3   | <u>41.16</u><br>41,16     | -                     | 123,48    | 123,48   | -                      | <u>0.5100</u>            | <u>1.53</u>           |
| 34                                               | C1630-986<br>варіант 1 | Термометр 63/100 мм О1/2"* 0-150*С                                         | шт           | 3   | <u>460.12</u>             | -                     | 1380,36   | -        | -                      | -                        | -                     |
| 35                                               | КБ18-22-5              | Установлення кранів повітряних                                             | комплек<br>т | 2   | <u>17.52</u><br>17,52     | -                     | 35,04     | 35,04    | -                      | <u>0.2000</u>            | <u>0.4</u>            |
| 36                                               | C130-926<br>варіант 1  | Повітровідвідник автоматичний<br>вертикальний 1/2" 3 115 С                 | шт           | 2   | <u>273.14</u>             | -                     | 546,28    | -        | -                      | -                        | -                     |
| Разом прямі витрати по розділу 2                 |                        |                                                                            |              |     |                           |                       | 127716,82 | 15612,89 | <u>575.14</u><br>23,78 |                          | <u>195.67</u><br>0,29 |
| Разом будівельні роботи, грн.                    |                        |                                                                            |              |     |                           |                       | 127716,82 |          |                        |                          |                       |
| в тому числі:                                    |                        |                                                                            |              |     |                           |                       | 111528,79 |          |                        |                          |                       |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. |                        |                                                                            |              |     |                           |                       | 15636,67  |          |                        |                          |                       |
| всього заробітна плата, грн.                     |                        |                                                                            |              |     |                           |                       |           |          |                        |                          |                       |

| 1  | 2          | 3                                                                                                                                                                                       | 4        | 5   | 6               | 7             | 8                                             | 9        | 10           | 11              | 12            |
|----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------|---------------|-----------------------------------------------|----------|--------------|-----------------|---------------|
|    |            | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |          |     |                 |               | 5691,60<br>7,26<br>930,26<br><b>133408,42</b> |          |              |                 |               |
|    |            | -----                                                                                                                                                                                   |          |     |                 |               |                                               |          |              |                 |               |
|    |            | <b>Всього по розділу 2</b>                                                                                                                                                              |          |     |                 |               | <b>133408,42</b>                              |          |              |                 |               |
|    |            | <b>Розділ 3. Обладнання</b>                                                                                                                                                             |          |     |                 |               |                                               |          |              |                 |               |
| 37 | КБ17-5-2   | Установлення мийок на два відділення                                                                                                                                                    | 10компл. | 0,1 | <u>3869.44</u>  | <u>105.54</u> | 386,94                                        | 306,19   | <u>10.55</u> | <u>37.0600</u>  | <u>3.71</u>   |
|    |            |                                                                                                                                                                                         |          |     | 3061,90         | 25,48         |                                               |          | 2,55         | 0,2400          | 0,02          |
| 38 | C130-908   | Мийка 2-х секційна нерж.сталь                                                                                                                                                           | шт       | 1   | <u>4817.40</u>  | -             | 4817,40                                       | -        | -            | -               | -             |
|    | варіант 8  | 1200х600х850 мм гл.400                                                                                                                                                                  |          |     | -               | -             |                                               |          | -            | -               | -             |
| 39 | КБ17-3-1   | Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним                                                                                                                                | 10компл. | 1,3 | <u>2974.33</u>  | -             | 3866,63                                       | 3866,63  | -            | <u>36.4100</u>  | <u>47.33</u>  |
|    |            |                                                                                                                                                                                         |          |     | 2974,33         | -             |                                               |          | -            | -               | -             |
| 40 | C130-908   | Унітаз з косим випуском і зливним бачком                                                                                                                                                | шт       | 11  | <u>3836.21</u>  | -             | 42198,31                                      | -        | -            | -               | -             |
|    | варіант 6  |                                                                                                                                                                                         |          |     | -               | -             |                                               |          | -            | -               | -             |
| 41 | C130-908   | Унітаз для інвалідів з зливним бачком                                                                                                                                                   | шт       | 2   | <u>10882.17</u> | -             | 21764,34                                      | -        | -            | -               | -             |
|    | варіант 3  |                                                                                                                                                                                         |          |     | -               | -             |                                               |          | -            | -               | -             |
| 42 | КБ17-1-7   | Установлення умивальників групових з підведенням холодної і гарячої води                                                                                                                | 10компл. | 2,2 | <u>8754.66</u>  | -             | 19260,25                                      | 19260,25 | -            | <u>112.3400</u> | <u>247.15</u> |
|    |            |                                                                                                                                                                                         |          |     | 8754,66         | -             |                                               |          | -            | -               | -             |
| 43 | C130-908   | Умивальник овальний керамічний в комплекті з пластм.сифоном                                                                                                                             | шт       | 20  | <u>2136.21</u>  | -             | 42724,20                                      | -        | -            | -               | -             |
|    | варіант 7  |                                                                                                                                                                                         |          |     | -               | -             |                                               |          | -            | -               | -             |
| 44 | C130-908   | Умивальник для інвалідів з пластм.сифоном                                                                                                                                               | шт       | 2   | <u>5236.21</u>  | -             | 10472,42                                      | -        | -            | -               | -             |
|    | варіант 5  |                                                                                                                                                                                         |          |     | -               | -             |                                               |          | -            | -               | -             |
| 45 | C130-908   | Раковина в комплекті з пластм.сифоном                                                                                                                                                   | шт       | 1   | <u>2936.21</u>  | -             | 2936,21                                       | -        | -            | -               | -             |
|    | варіант 9  |                                                                                                                                                                                         |          |     | -               | -             |                                               |          | -            | -               | -             |
| 46 | C130-907   | Змішувач для біде                                                                                                                                                                       | шт       | 2   | <u>3684.03</u>  | -             | 7368,06                                       | -        | -            | -               | -             |
|    | варіант 19 |                                                                                                                                                                                         |          |     | -               | -             |                                               |          | -            | -               | -             |
| 47 | C130-907   | Настільний туалетний кран з підведенням холодної і гарячої води                                                                                                                         | шт       | 23  | <u>2684.03</u>  | -             | 61732,69                                      | -        | -            | -               | -             |
|    | варіант 17 |                                                                                                                                                                                         |          |     | -               | -             |                                               |          | -            | -               | -             |
| 48 | КБ17-1-10  | Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких                                                                                                                                | 10компл. | 0,1 | <u>47791.45</u> | -             | 4779,15                                       | 126,56   | -            | <u>16.2400</u>  | <u>1.62</u>   |
|    |            |                                                                                                                                                                                         |          |     | 1265,58         | -             |                                               |          | -            | -               | -             |
| 49 | КБ17-1-12  | Установлення трапів діаметром 100 мм                                                                                                                                                    | 10компл. | 1,2 | <u>44308.80</u> | -             | 53170,56                                      | 1270,44  | -            | <u>12.9600</u>  | <u>15.55</u>  |
|    |            |                                                                                                                                                                                         |          |     | 1058,70         | -             |                                               |          | -            | -               | -             |
| 50 | КБ17-2-3   | Установлення змішувачів                                                                                                                                                                 | 10шт     | 1,3 | <u>962.60</u>   | -             | 1251,38                                       | 1251,38  | -            | <u>11.4800</u>  | <u>14.92</u>  |
|    |            |                                                                                                                                                                                         |          |     | 962,60          | -             |                                               |          | -            | -               | -             |
| 51 | C130-907   | Душова сітка та змішувач                                                                                                                                                                | шт       | 13  | <u>7801.50</u>  | -             | 101419,50                                     | -        | -            | -               | -             |
|    | варіант 7  |                                                                                                                                                                                         |          |     | -               | -             |                                               |          | -            | -               | -             |

| 1                                                      | 2                      | 3                                                                                                                                                           | 4        | 5      | 6                         | 7 | 8                | 9        | 10                   | 11             | 12                    |
|--------------------------------------------------------|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|---------------------------|---|------------------|----------|----------------------|----------------|-----------------------|
| 52                                                     | КБ17-1-11              | Установлення трапів діаметром 50 мм                                                                                                                         | 10компл. | 0,2    | <u>615,94</u><br>615,94   | - | 123,19           | 123,19   | -                    | <u>7.5400</u>  | <u>1.51</u>           |
| 53                                                     | С130-907<br>варіант 14 | Зливний трап діаметром 50 мм                                                                                                                                | шт       | 2      | <u>1314,50</u>            | - | 2629,00          | -        | -                    | -              | -                     |
| 54                                                     | КБ17-1-12              | Установлення трапів діаметром 100 мм                                                                                                                        | 10компл. | 0,1    | <u>1058,70</u><br>1058,70 | - | 105,87           | 105,87   | -                    | <u>12.9600</u> | <u>1,3</u>            |
| 55                                                     | С130-907<br>варіант 11 | Зливний трап діаметром 100 мм                                                                                                                               | шт       | 1      | <u>2626,70</u>            | - | 2626,70          | -        | -                    | -              | -                     |
| Разом прямі витрати по розділу 3                       |                        |                                                                                                                                                             |          |        |                           |   | 383632,80        | 26310,51 | <u>10,55</u><br>2,55 |                | <u>333,09</u><br>0,02 |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |                        |                                                                                                                                                             |          |        |                           |   | 383632,80        |          |                      |                |                       |
| в тому числі:                                          |                        |                                                                                                                                                             |          |        |                           |   |                  |          |                      |                |                       |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                        |                                                                                                                                                             |          |        |                           |   | 357311,74        |          |                      |                |                       |
| всього заробітна плата, грн.                           |                        |                                                                                                                                                             |          |        |                           |   | 26313,06         |          |                      |                |                       |
| Загальновиробничі витрати, грн.                        |                        |                                                                                                                                                             |          |        |                           |   | 10307,99         |          |                      |                |                       |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |                        |                                                                                                                                                             |          |        |                           |   | 14,43            |          |                      |                |                       |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |                        |                                                                                                                                                             |          |        |                           |   | 1846,33          |          |                      |                |                       |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |                        |                                                                                                                                                             |          |        |                           |   | <b>393940,79</b> |          |                      |                |                       |
| -----                                                  |                        |                                                                                                                                                             |          |        |                           |   |                  |          |                      |                |                       |
| <b>Всього по розділу 3</b>                             |                        |                                                                                                                                                             |          |        |                           |   | <b>393940,79</b> |          |                      |                |                       |
| <b>Розділ 4. Господарсько-питний водопровід (В1)</b>   |                        |                                                                                                                                                             |          |        |                           |   |                  |          |                      |                |                       |
| 56                                                     | КБ16-14-12             | Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням | 100м     | 0,72   | <u>7538,12</u><br>7538,12 | - | 5427,45          | 5427,45  | -                    | <u>89.9000</u> | <u>64.73</u>          |
| 57                                                     | С113-1352<br>варіант 4 | Труби РН16, зовнішній діаметр 20 мм.х2,8мм                                                                                                                  | м        | 64,728 | <u>78,40</u>              | - | 5074,68          | -        | -                    | -              | -                     |
| 58                                                     | С113-751<br>варіант 50 | З'єднувач з американкою 20*1/2В                                                                                                                             | шт       | 52     | <u>203,76</u>             | - | 10595,52         | -        | -                    | -              | -                     |
| 59                                                     | С113-751<br>варіант 51 | Кран кульовий 3В 1/2                                                                                                                                        | шт       | 9      | <u>252,26</u>             | - | 2270,34          | -        | -                    | -              | -                     |
| 60                                                     | КБ16-20-2              | Установлення кранів поливальних діаметром 15 мм                                                                                                             | шт       | 1      | <u>41,09</u><br>41,09     | - | 41,09            | 41,09    | -                    | <u>0.4900</u>  | <u>0,49</u>           |
| 61                                                     | С113-752<br>варіант 19 | Поливальний кран діаметром 15 мм                                                                                                                            | шт       | 1      | <u>405,25</u>             | - | 405,25           | -        | -                    | -              | -                     |

| 1  | 2                      | 3                                                                                                                                                     | 4     | 5      |
|----|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|
| 62 | C111-1691<br>варіант 4 | Кріплення                                                                                                                                             | кг    | 11,9   |
| 63 | KB16-14-2              | Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням | 100м  | 0,23   |
| 64 | C113-1352<br>варіант 2 | Труби PN16, зовнішній діаметр 25 мм.х3, 5мм (комплект)                                                                                                | м     | 23     |
| 65 | KB16-14-4              | Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням | 100м  | 0,07   |
| 66 | C113-1352<br>варіант 3 | Труби PN16, зовнішній діаметр 40 мм.х3, 5мм (комплект)                                                                                                | м     | 7      |
| 67 | KB26-1-1               | Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм<br>[циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм                  | 10 м  | 8,2    |
| 68 | C113-683<br>варіант 4  | Ізоляція діаметром 22 мм муфтовий, d=9.0 мм                                                                                                           | м     | 53,04  |
| 69 | C113-683<br>варіант 1  | Ізоляція діаметром 28 мм муфтовий, d=9.0 мм                                                                                                           | м     | 23,46  |
| 70 | C113-683<br>варіант 6  | Ізоляція діаметром 42 мм муфтовий, d=9.0 мм                                                                                                           | м     | 7,14   |
| 71 | KB16-7-2               | Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм                                               | 100м  | 0,04   |
| 72 | C113-751<br>варіант 16 | Кран кульовий діаметром 20 мм муфтовий                                                                                                                | шт    | 16     |
| 73 | KB13-16-6<br>к=2       | Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021                                                                                          | 100м2 | 0,0025 |
| 74 | KB13-26-6              | Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь                                                                                                          | 100м2 | 0,0025 |
| 75 | KP15-16-2              | Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм                                                   | 1 шт  | 17     |

| 6               | 7             | 8       | 9       | 10          | 11              | 12           |
|-----------------|---------------|---------|---------|-------------|-----------------|--------------|
| <u>286.67</u>   | -             | 3411,37 | -       | -           | -               | -            |
| -               | -             | -       | -       | -           | -               | -            |
| <u>17739.31</u> | -             | 4080,04 | 4080,04 | -           | <u>211.5600</u> | <u>48.66</u> |
| 17739,31        | -             | -       | -       | -           | -               | -            |
| <br>            |               |         |         |             |                 |              |
| <u>94.96</u>    | -             | 2184,08 | -       | -           | -               | -            |
| -               | -             | -       | -       | -           | -               | -            |
| <u>19251.96</u> | -             | 1347,64 | 1347,64 | -           | <u>229.6000</u> | <u>16.07</u> |
| 19251,96        | -             | -       | -       | -           | -               | -            |
| <br>            |               |         |         |             |                 |              |
| <u>184.19</u>   | -             | 1289,33 | -       | -           | -               | -            |
| -               | -             | -       | -       | -           | -               | -            |
| <u>226.77</u>   | -             | 1859,51 | 1859,51 | -           | <u>3.0200</u>   | <u>24.76</u> |
| 226,77          | -             | -       | -       | -           | -               | -            |
| <br>            |               |         |         |             |                 |              |
| <u>31.07</u>    | -             | 1647,95 | -       | -           | -               | -            |
| -               | -             | -       | -       | -           | -               | -            |
| <u>35.62</u>    | -             | 835,65  | -       | -           | -               | -            |
| -               | -             | -       | -       | -           | -               | -            |
| <u>160.09</u>   | -             | 1143,04 | -       | -           | -               | -            |
| -               | -             | -       | -       | -           | -               | -            |
| <u>16822.00</u> | <u>117.92</u> | 672,88  | 182,66  | <u>4.72</u> | <u>55.2700</u>  | <u>2.21</u>  |
| 4566,41         | 4,88          | -       | -       | 0,20        | 0,0588          | -            |
| <br>            |               |         |         |             |                 |              |
| <u>361.26</u>   | -             | 5780,16 | -       | -           | -               | -            |
| -               | -             | -       | -       | -           | -               | -            |
| <u>2236.10</u>  | -             | 5,59    | 2,18    | -           | <u>9.5600</u>   | <u>0.02</u>  |
| 873,59          | -             | -       | -       | -           | -               | -            |
| <u>4158.03</u>  | -             | 10,40   | 1,63    | -           | <u>7.2400</u>   | <u>0.02</u>  |
| 652,61          | -             | -       | -       | -           | -               | -            |
| <u>73.23</u>    | -             | 1244,91 | 1244,91 | -           | <u>0.8600</u>   | <u>14.62</u> |
| 73,23           | -             | -       | -       | -           | -               | -            |



| 1  | 2                               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5       | 6                         | 7 | 8                                                                               | 9        | 10           | 11       | 12     |
|----|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|---------------------------|---|---------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|----------|--------|
| 76 | & C130-649-85-4-85<br>варіант 1 | Воронка з сифоном для збору конденсату                                                                                                                                                                                                                                                                                        | шт   | 2       | <u>328.26</u>             | - | 656,52                                                                          | -        | -            | -        | -      |
|    |                                 | Разом прямі витрати по розділу 4                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |         |                           |   | 49983,40                                                                        | 14187,11 | 4,72<br>0,20 |          | 171,58 |
|    |                                 | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |      |         |                           |   | 49983,40<br>35791,57<br>14187,31<br>5398,28<br>7,3<br>934,10<br><b>55381,68</b> |          |              |          |        |
|    |                                 | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |         |                           |   |                                                                                 |          |              |          |        |
|    |                                 | <b>Всього по розділу 4</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |         |                           |   | <b>55381,68</b>                                                                 |          |              |          |        |
|    |                                 | <b>Розділ 5. Гаряче водопостачання (Т3,Т4)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |                           |   |                                                                                 |          |              |          |        |
| 77 | КБ16-14-12                      | Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням                                                                                                                                                                   | 100м | 1,56    | <u>7538.12</u><br>7538,12 | - | 11759,47                                                                        | 11759,47 | -            | 89.9000  | 140.24 |
| 78 | C113-14<br>варіант 8            | Труби PN16 для : діаметром 20мм х 2,8 мм (комплект)                                                                                                                                                                                                                                                                           | м    | 150,849 | <u>57.43</u><br>-         | - | 8663,26                                                                         | -        | -            | -        | -      |
| 79 | КБ16-14-13                      | Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням                                                                                                                                                                   | 100м | 0,8     | <u>7747.74</u><br>7747,74 | - | 6198,19                                                                         | 6198,19  | -            | 92.4000  | 73.92  |
| 80 | C113-14<br>варіант 9            | Труби PN16 для : діаметром 25мм х 3,5 мм (комплект)                                                                                                                                                                                                                                                                           | м    | 80      | <u>88.45</u><br>-         | - | 7076,00                                                                         | -        | -            | -        | -      |
| 81 | КБ16-14-14                      | Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням                                                                                                                                                                   | 100м | 0,16    | <u>8896.49</u><br>8896,49 | - | 1423,44                                                                         | 1423,44  | -            | 106.1000 | 16.98  |
| 82 | C113-14<br>варіант 10           | Труби PN16 для : діаметром 32 мм х 4,4 мм (комплект)                                                                                                                                                                                                                                                                          | м    | 16      | <u>112.73</u><br>-        | - | 1803,68                                                                         | -        | -            | -        | -      |



| 1   | 2                       | 3                                                                                                                                                           | 4    | 5      |
|-----|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|
| 83  | КБ16-14-15              | Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням | 100м | 0,32   |
| 84  | C113-14<br>варіант 11   | Труби PN16 для : діаметром 40 мм х 5,5 мм (комплект)                                                                                                        | м    | 32     |
| 85  | КБ26-1-1                | Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм<br>[циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм                        | 10 м | 26,5   |
| 86  | C113-683<br>варіант 4   | Ізоляція діаметром 22 мм муфтовий, d=9.0 мм                                                                                                                 | м    | 139,74 |
| 87  | C113-683<br>варіант 1   | Ізоляція діаметром 28 мм муфтовий, d=9.0 мм                                                                                                                 | м    | 81,6   |
| 88  | C113-683<br>варіант 7   | Ізоляція діаметром 35 мм муфтовий, d=9.0 мм                                                                                                                 | м    | 16,32  |
| 89  | C113-683<br>варіант 6   | Ізоляція діаметром 42 мм муфтовий, d=9.0 мм                                                                                                                 | м    | 32,64  |
| 90  | C113-752<br>варіант 13  | Вентиль запірний кутовий діам.15 мм для підключення сантехнічний приладів                                                                                   | шт   | 38     |
| 91  | КБ16-20-2               | Установлення кранів поливальних діаметром 15 мм                                                                                                             | шт   | 1      |
| 92  | C130-1103<br>варіант 11 | Кран 1/4 мм.                                                                                                                                                | шт   | 1      |
| 93  | C113-751<br>варіант 15  | Кран кульовий діаметром 15 мм муфтовий                                                                                                                      | шт   | 17     |
| 94  | C113-751<br>варіант 16  | Кран кульовий діаметром 20 мм муфтовий                                                                                                                      | шт   | 5      |
| 95  | C113-751<br>варіант 17  | Кран кульовий діаметром 25 мм муфтовий                                                                                                                      | шт   | 2      |
| 96  | C113-751<br>варіант 18  | Кран кульовий діаметром 32 мм муфтовий                                                                                                                      | шт   | 1      |
| 97  | КБ16-15-1               | Установлення клапанів запобіжних на трубопроводах діаметром до 25 мм                                                                                        | шт   | 3      |
| 98  | C113-752<br>варіант 22  | Запобіжний клапан діаметром 15 мм                                                                                                                           | шт   | 3      |
| 99  | C111-1691<br>варіант 4  | Кріплення                                                                                                                                                   | кг   | 32,4   |
| 100 | C113-752<br>варіант 28  | З'єднувач з американкою                                                                                                                                     | шт   | 34     |

| 6              | 7            | 8        | 9       | 10           | 11              | 12           |
|----------------|--------------|----------|---------|--------------|-----------------|--------------|
| <u>9659,52</u> | -            | 3091,05  | 3091,05 | -            | <u>115.2000</u> | <u>36.86</u> |
| 9659,52        | -            |          |         | -            | -               | -            |
| <br>           |              |          |         |              |                 |              |
| <u>170.70</u>  | -            | 5462,40  | -       | -            | -               | -            |
| -              | -            |          |         | -            | -               | -            |
| <u>226.77</u>  | -            | 6009,41  | 6009,41 | -            | <u>3.0200</u>   | <u>80.03</u> |
| 226,77         | -            |          |         | -            | -               | -            |
| <br>           |              |          |         |              |                 |              |
| <u>31.07</u>   | -            | 4341,72  | -       | -            | -               | -            |
| -              | -            |          |         | -            | -               | -            |
| <u>35.62</u>   | -            | 2906,59  | -       | -            | -               | -            |
| -              | -            |          |         | -            | -               | -            |
| <u>37.38</u>   | -            | 610,04   | -       | -            | -               | -            |
| -              | -            |          |         | -            | -               | -            |
| <u>160.09</u>  | -            | 5225,34  | -       | -            | -               | -            |
| -              | -            |          |         | -            | -               | -            |
| <u>283.13</u>  | -            | 10758,94 | -       | -            | -               | -            |
| -              | -            |          |         | -            | -               | -            |
| <u>41.09</u>   | -            | 41,09    | 41,09   | -            | <u>0.4900</u>   | <u>0.49</u>  |
| 41,09          | -            |          |         | -            | -               | -            |
| <u>1091.42</u> | -            | 1091,42  | -       | -            | -               | -            |
| -              | -            |          |         | -            | -               | -            |
| <u>339.15</u>  | -            | 5765,55  | -       | -            | -               | -            |
| -              | -            |          |         | -            | -               | -            |
| <u>361.26</u>  | -            | 1806,30  | -       | -            | -               | -            |
| -              | -            |          |         | -            | -               | -            |
| <u>467.31</u>  | -            | 934,62   | -       | -            | -               | -            |
| -              | -            |          |         | -            | -               | -            |
| <u>622.73</u>  | -            | 622,73   | -       | -            | -               | -            |
| -              | -            |          |         | -            | -               | -            |
| <u>228.10</u>  | <u>19.65</u> | 684,30   | 583,47  | <u>58.95</u> | <u>2.4100</u>   | <u>7.23</u>  |
| 194,49         | 0,81         |          |         | 2,43         | 0,0098          | 0,03         |
| <u>581.92</u>  | -            | 1745,76  | -       | -            | -               | -            |
| -              | -            |          |         | -            | -               | -            |
| <u>286.67</u>  | -            | 9288,11  | -       | -            | -               | -            |
| -              | -            |          |         | -            | -               | -            |
| <u>292.95</u>  | -            | 9960,30  | -       | -            | -               | -            |
| -              | -            |          |         | -            | -               | -            |

| 1   | 2                      | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5    | 6                         | 7 | 8                                                                                         | 9        | 10                   | 11             | 12                    |
|-----|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|---------------------------|---|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------------|----------------|-----------------------|
| 101 | C113-751<br>варіант 68 | З'єднувач з американкою 20*1/2Н                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | шт   | 6    | <u>222.26</u>             | - | 1333,56                                                                                   | -        | -                    | -              | -                     |
|     |                        | Разом прямі витрати по розділу 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |      |                           |   | 108603,27                                                                                 | 29106,12 | <u>58.95</u><br>2,43 |                | <u>355.75</u><br>0,03 |
|     |                        | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |      |      |                           |   | 108603,27<br><br>79438,20<br>29108,55<br>11066,76<br>14,97<br>1917,15<br><b>119670,03</b> |          |                      |                |                       |
|     |                        | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |      |                           |   |                                                                                           |          |                      |                |                       |
|     |                        | <b>Всього по розділу 5</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |      |                           |   | <b>119670,03</b>                                                                          |          |                      |                |                       |
|     |                        | <b>Розділ 6. Побутова каналізація (К1)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |      |                           |   |                                                                                           |          |                      |                |                       |
| 102 | КБ16-13-1              | Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм                                                                                                                                                                                                                                      | 100м | 0,63 | <u>8155.67</u><br>8155,67 | - | 5138,07                                                                                   | 5138,07  | -                    | <u>95.7800</u> | <u>60.34</u>          |
| 103 | C114-98-У<br>варіант 4 | Труби поліпропілену діаметром 50 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                             | пм   | 63   | <u>107.39</u>             | - | 6765,57                                                                                   | -        | -                    | -              | -                     |
| 104 | КБ16-13-2              | Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм                                                                                                                                                                                                                                     | 100м | 0,26 | <u>7820.18</u><br>7820,18 | - | 2033,25                                                                                   | 2033,25  | -                    | <u>91.8400</u> | <u>23.88</u>          |
| 105 | C114-98-У<br>варіант 5 | Труба поліпропілену діаметром 110 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                            | пм   | 26   | <u>214.39</u>             | - | 5574,14                                                                                   | -        | -                    | -              | -                     |
| 106 | C1110-108<br>варіант 7 | Перехід з поліпропілену діаметром 50 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                         | шт   | 12   | <u>69.71</u>              | - | 836,52                                                                                    | -        | -                    | -              | -                     |
| 107 | C115-71<br>варіант 1   | Трійник з поліпропілену діаметром 110 x110 мм 60°                                                                                                                                                                                                                                                                               | шт   | 17   | <u>123.09</u>             | - | 2092,53                                                                                   | -        | -                    | -              | -                     |
| 108 | C1110-108<br>варіант 1 | Трійник поліпропілену діаметром 110x50 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                       | шт   | 4    | <u>79.71</u>              | - | 318,84                                                                                    | -        | -                    | -              | -                     |
| 109 | C1630-15<br>варіант 1  | Трійник поліпропілену діаметром 50x50 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                        | шт   | 10   | <u>201.77</u>             | - | 2017,70                                                                                   | -        | -                    | -              | -                     |
| 110 | C1110-108<br>варіант 8 | Хрест з поліпропілену діаметром 110x110 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                      | шт   | 6    | <u>219.71</u>             | - | 1318,26                                                                                   | -        | -                    | -              | -                     |
| 111 | C1110-108<br>варіант 2 | Хрест з поліпропілену діаметром 50x50 мм 60°                                                                                                                                                                                                                                                                                    | шт   | 2    | <u>159.80</u>             | - | 319,60                                                                                    | -        | -                    | -              | -                     |

| 1                                                    | 2                                | 3                                                                                    | 4    | 5    | 6                            | 7 | 8               | 9         | 10     | 11      | 12      |
|------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------|------|------------------------------|---|-----------------|-----------|--------|---------|---------|
| 112                                                  | C1110-108<br>варіант 3           | Розрив струмення 20 мм.                                                              | шт   | 1    | 50.06                        | - | 50,06           | -         | -      | -       | -       |
| 113                                                  | C1110-108<br>варіант 4           | Відвід з поліпропілену діаметром 110 мм 45°                                          | шт   | 22   | 89.71                        | - | 1973,62         | -         | -      | -       | -       |
| 114                                                  | C1110-108<br>варіант 6           | Відвід з поліпропілену діаметром 50 мм 45<br>гр°                                     | шт   | 14   | 58.90                        | - | 824,60          | -         | -      | -       | -       |
| 115                                                  | C1110-108<br>варіант 5           | Відвід з поліпропілену діаметром 50 мм 90<br>гр°                                     | шт   | 17   | 69.71                        | - | 1185,07         | -         | -      | -       | -       |
| 116                                                  | C1110-1<br>варіант 1             | Прочистка діаметром 110 мм з заглушкою                                               | шт   | 2    | 248.46                       | - | 496,92          | -         | -      | -       | -       |
| 117                                                  | C1110-1<br>варіант 2             | Прочистка діаметром 50 мм з заглушкою                                                | шт   | 1    | 188.62                       | - | 188,62          | -         | -      | -       | -       |
| 118                                                  | C111-1691<br>варіант 4           | Кріплення                                                                            | кг   | 17,2 | 286.67                       | - | 4930,72         | -         | -      | -       | -       |
| 119                                                  | & C113-<br>1478-1-2<br>варіант 1 | Дверцята пластмасові розм.200x200 для<br>доступу до ревізії                          | шт   | 5    | 67.88                        | - | 339,40          | -         | -      | -       | -       |
| 120                                                  | KB16-28-1                        | Врізування в діючі внутрішні мережі<br>трубопроводів каналізації діаметром 50 мм     | шт   | 2    | 1164.36                      | - | 2328,72         | 1691,92   | -      | 11.5600 | 23.12   |
| 121                                                  | KB16-28-2                        | Врізування в діючі внутрішні мережі<br>трубопроводів каналізації діаметром 100<br>мм | шт   | 14   | 845.96<br>1664.65<br>1072,82 | - | 23305,10        | 15019,48  | -      | 14.6600 | 205.24  |
| 122                                                  | KP20-28-1                        | Пробивання борозен в цегляних стінах,<br>переріз борозен до 20 см2                   | 100м | 0,24 | 1753.62<br>1753,62           | - | 420,87          | 420,87    | -      | 22.2400 | 5.34    |
| Разом прямі витрати по розділу 6                     |                                  |                                                                                      |      |      |                              |   | 62458,18        | 24303,59  | -      | -       | 317.92  |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |                                  |                                                                                      |      |      |                              |   | 62458,18        |           |        |         |         |
| в тому числі:                                        |                                  |                                                                                      |      |      |                              |   |                 |           |        |         |         |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |                                  |                                                                                      |      |      |                              |   | 38154,59        |           |        |         |         |
| всього заробітна плата, грн.                         |                                  |                                                                                      |      |      |                              |   | 24303,59        |           |        |         |         |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |                                  |                                                                                      |      |      |                              |   | 9659,78         |           |        |         |         |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |                                  |                                                                                      |      |      |                              |   | 13,79           |           |        |         |         |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |                                  |                                                                                      |      |      |                              |   | 1766,25         |           |        |         |         |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |                                  |                                                                                      |      |      |                              |   | <b>72117,96</b> |           |        |         |         |
| <b>Всього по розділу 6</b>                           |                                  |                                                                                      |      |      |                              |   | <b>72117,96</b> |           |        |         |         |
|                                                      |                                  | Разом прямі витрати по кошторису                                                     |      |      |                              |   | 735629,83       | 112755,58 | 649.36 |         | 1415.38 |
|                                                      |                                  |                                                                                      |      |      |                              |   |                 |           | 28,96  |         | 0,34    |
|                                                      |                                  | Разом будівельні роботи, грн.                                                        |      |      |                              |   | 735629,83       |           |        |         |         |

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4 | 5 | 6 | 7 | 8                                                                          | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|----------------------------------------------------------------------------|---|----|----|----|
|   |   | в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |   |   |   |   | 622224,89<br>112784,54<br>43397,65<br>59,54<br>7623,48<br><b>779027,48</b> |   |    |    |    |
|   |   | -----<br><b>Всього по кошторису</b>                                                                                                                                                                                                                                                          |   |   |   |   | <b>779027,48</b>                                                           |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b><br><b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>                                                                                                                                                                                                          |   |   |   |   | <b>1475,26</b><br><b>120408,02</b>                                         |   |    |    |    |

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

